
ХIII  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА МИТРЯЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

IV СОЗЫВА                        

    

Р Е Ш Е Н И Е № 24 

 

с. Митряево                                         24 мая 2021 г 

 

 

О внесении изменений в Решение Совета Митряевского сельского 

поселения Муслюмовского муниципального района Республики 

Татарстан от 27 декабря 2019 года № 1 «Об утверждении Положения о 

муниципальной службе в Митряевском сельском поселении 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан» 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов Митряевского 

сельского поселения Муслюмовского муниципального района в соответствие 

с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 08.06.2020 №181-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 

с принятием Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный 

закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе 

обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации", Совет Митряевского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Митряевского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 27 

декабря 2019 года № 1 «Об утверждении Положения о муниципальной 

службе в Митряевском сельском поселении Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения: 

1) подпункт 4 пункта 3 раздела 1 главы 4 изложить следующим 

образом: 

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, 

оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением 

случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»; 

2) подпункт 4 пункта 1 раздела 1 главы 8 изложить следующим 

образом: 

«4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), 

формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения 



 


